در سال گذشــته مبلغ وام بازنشســتگان 12 میلیون تومان
در نظر گرفته شــده بود که براســاس اعلام رئیس کانون عالی
بازنشســتگان ســازمان تامین اجتماعی این وام به 21۳هزار
بازنشســته این سازمان پرداخت شد و تاکنون 160 هزار وام
20 میلیونی به بازنشســتگان پرداخت شــده اســت. براساس
این گزارش، مرحله ســوم پرداخت وام اشاره شده در مهرماه
1402 انجام شــد و در مرحله قبل نیز 40هزار بازنشســته از

وام 20 میلیون تومانی استفاده کردند.

شنبه 6 آبان 1402
12 ربیع الثانی 1445

28 اکتبر 2023
سال سی و سوم ـ شماره 9319

فتحی بیان کرد: افزایش همکاری
و تعامل میان دستگاه های تخصصی و سازمان های امدادی و اضطراری یک
مسئله بسیار مهم و ضروری است و لازم است این تمرین و آموزش برای
عملیات جستجو و نجات، اسکان اضطراری نیز برگزار شود و بدون شک،

این اقدامات و آموزش ها از اهمیت و اثربخشی بسیاری برخوردار هستند.

شنبه 6 آبان 1402
12 ربیع الثانی 1445

28 اکتبر 2023
سال سی و سوم ـ شماره 9319

9 صنعت و تجارت

شنبه 6 آبان 1402
12 ربیع الثانی 1445

28 اکتبر 2023
سال سی و سوم ـ شماره 9319

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمود ابراهیمی فرزند یوســف بشماره ملی 4889734181 متولد 1356 با ارائه